
                                                                                      
 

 

REGIONE PIEMONTE 
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE AMBIENTALE DEL PIEMONTE 

Sede legale: Via Pio VII n° 9 – 10135 TORINO (Tel. 011-19680111 – Fax 011-19681551) 
CODICE FISCALE – PARTITA IVA 07176380017 

 

 
      Fornitura di n. 1 vibrometro multicanale comprensivo di periodo di garanzia di 24 mesi e 

training da destinare al Dipartimento Rischi fisici e tecnologici 
 

(R.D.O. n.  3565964) 
ESITO DI GARA 

 
Procedimento di gara: Procedura negoziata aperta da affidarsi con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa per la fornitura di n. 1 Vibrometro multicanale, ai sensi dell’art. 95, 
D. Lgs. 50/2016.   
 
Modalità di svolgimento della procedura: Telematica (on line) sul Mercato della Pubblica 
Amministrazione 
 
Numero fornitori invitati: Gara pubblicata sul portale Me.PA. istituito da Consip S.p.A. per conto 
del M.E.F. e aperta a tutti gli operatori economici abilitati al Bando/Categoria della Richiesta di 
Offerta – Bando beni – Piccole apparecchiature e materiale da laboratorio 
 
Oggetto della fornitura: 
n. 1 Vibrometro multicanale 
 
Numero offerte presentate: 1 
 

 Denominazione 
concorrente 

Forme di partecipazione 
Lotti a cui ha 
partecipato 

Data 
presentazione 

offerta 

1 SVANTEK ITALIA S.R.L.  
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Lotto UNICO 
29/05/2023 
09:12:39 

 
 Operatore economico aggiudicatario: 
SVANTEK ITALIA S.R.L. – Via Sandro Pertini n. 12 - 20066 Melzo (MI) – P. IVA 05123190968 
 
Importo affidamento:  
€. 15.350,00 oltre IVA 
 
Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione dirigenziale n. 480 del 07/06/2023 
 

   Il Dirigente della Struttura Semplice 
           “Acquisti beni e servizi” 

(Massimo Boasso) 
 
MB/ag 


		2023-06-15T09:46:14+0100
	Massimo Boasso




